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کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
بار دیگر با لیست جدیدی که از بازیکنان ملی پوش 
منتشــر کرد، همــه را به فکر فرو برد.  لیســتی که 
شگفتی های زیادی دارد و پایتخت نشینان را حسابی 
خوشحال کرده است. لیست جدید کی روش شامل 
36 بازیکن اســت که عبارتند از دروازه بانان:  علیرضا 
بیرانوند از باشگاه پرسپولیس، محمدرشید مظاهری 
از ذوب آهن، سید حسین حسینی از استقلال تهران، 
محمدرضا اخباری از سایپا. مدافعان: دانیال ماهینی 
از ســایپا، وریا غفوری از استقلال، محمد انصاری از 
پرسپولیس، محمدحســین کنعانی زادگان از سایپا، 
ســید جلال حسینی از پرســپولیس، روزبه چشمی 
از اســتقلال، مجید حســینی از اســتقلال، میلاد 
زکی پور  از استقلال، سعید آقایی از سپاهان اصفهان. 
هافبک ها: احمد عبدا...زاده از فولاد خوزســتان، اکبر 
ایمانی از پدیده، اشــکان دژاگه، کمال کامیابی نیا از 
پرسپولیس، امید ابراهیمی از استقلال، علی کریمی 
از سپاهان اصفهان. مهاجمان: علی قلی زاده از سایپا، 
فرشید اســماعیلی از اســتقلال، مهدی طارمی از 
پرســپولیس، مهدی ترابی از سایپا، مرتضی تبریزی 
از ذوب آهن اصفهان، ساســان انصاری از ســپاهان 
اصفهان، وحیــد امیری از پرســپولیس، بازیکنانی 

هستند که به اردوی تیم ملی دعوت شده اند.   
  

تیم های ســرخابی پایتخت پس از مدت   ها توانستند 
بیشــترین آمار را در بین دعوت شــده   ها به اردوی 
تیم ملی داشته باشــند تا کادر فنی آن  ها نتوانند در 
تمرینات پیش روی لیگ برتر با تمام نفراتشان تمرین 
کنند. کی روش در لیست جدید خود سورپرایز بزرگی 
به نام سید حسین حسینی را قرار داده است.  دروازه بان 
جوان استقلال  تهران که چند هفته ای است جانشین 
مهدی رحمتی در ترکیب آبی پوشــان پایتخت شده، 
 توانســت به جمع گلرهای تیم ملی دعوت شــود.  او 
جانشــین حامد لکی شــده  که با مصدومیت شدید 
از ناحیــه بینی روبه رو شــده و نمی تواند تیم ملی را 
برای بازی های تدارکاتی پیش روی خود مقابل پاناما 
و ونزوئلا همراهی کند. حسینی برای اولین بار توسط 
کارلوس کی روش به تیم ملی فرا خوانده می شــود تا 
باز هم ســنگربان هایی نظیر شــهاب گردان از پدیده 
مشهد و نیازمند از پیکان تهران فرصت خود نمایی در 

اردوهای تیم ملی را نداشته باشند. سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران پیش از آن کــه بازی های هفته یازدهم 
لیگ برتر به اتمام برســد، اقدام به انتشــار لیســت 
بازیکنان کرد.  وی اگر چند ساعتی منتظر می ماند در 
انتخاب نام محمدحسین کنعانی زادگان کمی تردید 
می کرد.  مدافع ســایپا در بازی روز گذشــته این تیم 
مقابل پرســپولیس سنگ تمام گذاشــت تا شاگردان 
برانکــو ایوانکوویــچ به پیروزی مهمی در ورزشــگاه 
تختی تهران دســت پیــدا کنند.  او توانســت با گل 
به خودی زیبای خود پرســپولیس را جلو بیندازد و 
در طول بازی هم نتوانســت به خوبی گادوین منشا 
را مهــار کند تــا گل دوم روی پاس ســر او به علی 
علیپور برســد و تبدیل به گل شود. مهاجمی که در 
داربــی هم گلزنی کرد و این روزها یکی از آماده ترین 
بازیکنان لیگ اســت اما در لیســت کی روش جایی 
ندارد، درواقــع علیپور بزرگ ترین جامانده لیســت 
اخیر تیم ملی اســت. میلاد زکی پور مدافع استقلال 
تهران نیــز که در داربی هشــتاد و پنجــم پایتخت 
مقابل پرســپولیس عملکرد ضعیفی داشت، از سوی 
ســرمربی تیم ملی به اردو فراخوانده شده  تا زیر نظر 
کادر فنی تیم ملی، اســتعدادهایش را به رخ بکشد. 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران باز هم در خط دفاعی 
به مدافعان پرســپولیس اطمینان کرده  تا نشان دهد 
فعلا نمی خواهد ســاختار دفاعی اش را دســت خوش 
تغییر کند. ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در حالی 
به مدافعان پرســپولیس اعتماد کرده  که می توانست 
از مدافعان پارس جنوبی کــه عملکرد خیره کننده ای 
داشــتند برای حضور در اردو استفاده کند تا آن  ها را 
محک بزند. کی روش حتی حاضر نشده  امید سینک، 
پدیده پارس جنوبی را در بین مهاجمان تیم ملی قرار 
دهد تا شــرایط او را در کنار بازیکنانی نظیر ساســان 
انصــاری از ســپاهان اصفهان که یکــی از آرام ترین 
فصول فوتبالی اش را پشــت ســر می گذارد، بسنجد. 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران بیشترین سهمیه را 
به تیم های سرخابی  پایتخت داد تا اعتراض هواداران 
این  2 تیم را به حداقل برساند.  استقلال تهران، پس 
از مدت  ها 7 ملی پــوش در اختیار کارلوس کی روش 
قرار می دهد و پرســپولیس نیــز 6 ملی پوش دارد تا 
چربش تیم های سرخابی  پایتخت در لیست تیم ملی، 

پس از مدت ها بیشتر از سایر تیم   ها شود.

تیم های استقلال و نفت تهران در چارچوب 
هفته یازدهــم لیگ برتر روز گذشــته به 
مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با پیروزی 2 - صفر 
استقلال به پایان رســید. گل های استقلال را در این دیدار 
فرید محمدی زاده )۵۵، گل به خودی( و جابر انصاری )6۵( به 
ثمر رساندند. این اولین برد استقلال در لیگ با وینفرد شفر 
آلمانی بود. این بازی در نیمه اول گلی نداشت ولی در نیمه 
دوم قفل دروازه نفت با یک گل به خودی باز شــد. توپی که 
از جناح راست روی دروازه نفت ارسال شده بود پس از عبور 
از میــلاد فراهانی و دفع ناقص فرید محمدی زاده به گل اول 
استقلال تبدیل شد. در دقیقه 6۵ بازیکنان استقلال روی یک 
کار تیمی توسط فرشید اسماعیلی صاحب موقعیت شدند که 
این بازیکن با ضربه سر توپ را به جابر انصاری سپرد تا جابر 
برای دومین بار دروازه نفت را باز کند. در آخرین دقایق بازی 
امید ابراهیمی با خطای پنالتی توسط بازیکنان نفت متوقف 
شد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد و خود ابراهیمی پشت 
توپ قرار بگیرد. ضربه پنالتی امید ابراهیمی پس از برخورد 
توپ به دیرک از خط دروازه عبور کرد و به زمین بازگشــت  

اما با اشتباه مسلم داور گل صحیح استقلالی ها پذیرفته نشد 
تا بازی در نهایت با همان 2 گل به اتمام برسد. با این نتیجه، 
امتیاز استقلال بالاخره دو رقمی شد تا این تیم با  ۱2 امتیاز 
به رده یازدهم صعود کند و جای نفت را در این رتبه  بگیرد. 
نفــت تهران هم با ۱2 امتیاز و تفاضل گل کمتر نســبت به 

استقلال و تراکتورسازی به رده دوازدهم سقوط کرد.
 تابلو نتایج 

 پدیده -2 فولادخوزستان 2
گل ها: قاســمی نژاد 4۵ و خلعتبری ۵0 بــرای پدیده و 

مریدی یک و عاشوری 78 برای فولاد 
 سایپا صفر-  پرسپولیس 2

گل ها: کنعانی زادگان )20 -گل به خودی( و علیپور 2۵
 تراکتورسازی صفر-  ذوب آهن صفر

 سپاهان صفر- پیکان یک
 گل: فراز امامعلی 92

 استقلال2 - نفت تهران صفر
گل ها: فرید محمــدی زاده )۵۵ -گل به خودی( و جابر 

انصاری )6۵(

شعار عجیب روی پیراهن نفت تهران  
مســئولان باشگاه نفت تهران همچنان اعتقاد دارند این تیم یکی از نمایندگان فوتبال ایران در آسیا ست.  در حالی 
که در روزهای اخیر از  تیم فوتبال نفت تهران به عنوان یکی از نمایندگان حذف شده فوتبال ایران در آسیا صحبت 
می شود اما به نظر می رسد مسئولان این باشگاه نظری برخلاف این موضوع دارند. نفتی ها در دیدار مقابل استقلال 
تهران شعار »نفت طلاییه آسیاییه« را حک کردند تا در حد شعار نشان دهند که در آسیا حضور خواهند داشت.  

تصویربرداری عجیب و واکنش سازمان لیگ 
درگیری سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال با صدا و سیما بر سر حق  پخش همچنان ادامه دارد.  از پیش از داربی تنها 
دوربین های صدا و ســیما اجازه پخش مســتقیم دیدار را پیدا کردند و از تصویر برداری حواشی داربی، نشست های 
خبری و میکســدزون جلوگیری به عمل آمد و دیروز در مســابقات هم چنین اتفاقی رخ داد. در پخش مســتقیم 
دیدار تیم های اســتقلال و نفت در اعتراض به عدم حضور دوربین ها شاهد رفتار جالبی از سوی صدا و سیما بودیم 
و این دیدار به گونه ای فیلمبرداری شد که تابلوهای تبلیغاتی کنار زمین در تصاویر قابل مشاهده نباشد. مسئولان 
تبلیغات ورزشگاه آزادی پس از گذشت دقایقی از این دیدار و فهمیدن رفتار جدید سازمان صدا و سیما به توضیح 
این اتفاق پرداختند و روی تابلوهای تبلیغاتی با نوشــتن جمله  به علت تصویر برداری غیر اســتاندارد صدا و سیما از 

مردم شریف عذرخواهی می نماییم،  نسبت به رفتار صدا و سیما اعتراض کردند.

طلسم درخشان مقابل استقلال شکست 
روز گذشته در حالی استقلال توانست با 2 گل از سد نفت تهران بگذرد که تا پیش از این بازی حمید درخشان به 
عنوان ســرمربی، ۵ بار مقابل اســتقلال قرار گرفته  و هیچ گاه شکست نخورده بود و دیروز اولین شکست درخشان 
مقابل اســتقلال در کسوت سرمربی بود. به این ترتیب طلسم درخشان برای آبی های پایتخت شکست و این مربی 

برای اولین بار مقابل استقلال طعم باخت را چشید. 

سیدجلال: مشکلات فراوانی داریم
ســیدجلال حسینی پس از بازی پرسپولیس و ســایپا در میکسدزون ورزشــگاه تختی گفت: »به عنوان کاپیتان 
می گویم که مشکلات زیادی داریم و در آستانه این بازی های حساس باید مشکلات ما حل شود .  این حرف بازیکنان 
اســت و من در حال انتقال آن هســتم. « کاپیتان سرخ پوشان در خصوص کش و قوس هایی که با باشگاه نفت دارند، 
اظهار داشت: »بحث فرصت دادن به نفتی ها نیست .  کسانی که اجازه بازی به این تیم داده اند، باید پاسخ گو باشند .  
واقعا مســخره بازی است چون یک نفر روی صندلی نشســته و فقط خیلی راحت حرف می زند .  3 میلیارد بدهکار 

می شود و دوباره نفر بعدی می آید، ۱0 میلیارد هم او بدهکار می شود .  نمی دانم این چه قانونی است؟«

پیکان تخته گاز می تازد 
خراسان ورزشــی/ در ادامه هفته یازدهم لیگ برتر کشور تیم های سپاهان و پیکان در ورزشگاه نقش جهان به 
مصاف یکدیگر رفتند که در پایان شــاگردان مجید  جلالی با گل دقیقه 92 ، یک- صفر پیروز این میدان شــدند. 
شــاگردان مجید جلالی با پیروزی در برابر ســپاهان در هفته یازدهم برتر در آســتانه ثبت رکورد تاریخی در این 
رقابت ها هستند .  برد مقابل سپاهان در ورزشگاه نقش جهان، هفتمین برد متوالی پیکانی هاست و توانسته آن ها را 
تا رتبه دوم جدول رده بندی بالا بکشــد .  هر چند تیم  مجید جلالی در مقابل سپاهان اصلا  مستحق برد نبود اما چه 
کســی تصور می کرد پیکانی که تا هفته چهارم فقط 2 امتیاز داشــت، این گونه متحول شود و خود را تا این رتبه از 
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شفر: بازیکنان باید برای گلزنی حریص باشند 
سرمربی استقلال از عملکرد تیمش مقابل نفت ابراز رضایت کرد. وینفرد شفر بعد از پیروزی 2 - صفر تیمش مقابل 
نفت تهران گفت: »خیلی جالب اســت که در ایران برنامه های زیادی دربــاره فوتبال وجود دارد .  مثلا  برنامه 90 را 
دیدم و متوجه شدم خیلی ها معتقدند که من می توانم در استقلال تغییر ایجاد کنم .  کسانی هم که مخالف بودند، 
احتمالا طرفدار تیم قرمز پوش بودند .  البته این حرفم شــوخی بود .  متاســفانه دیدم که گفته شده شاید من برخی 
بازیکنان را نخواهم .  اگر شــما در تمرینات ما حاضر شــوید، می بینید ما یک تیم هستیم .  گفته بودم باید به لحاظ 
روحی روی بازیکنان کار کنیم تا بهتر شوند .  عملکردی که  در این بازی دیدید، کاملا مشخص بود که ما به خوبی 
توپ را به گردش در می آوریم .  بعد از اعلام پنالتی به ســود ما، همه بازیکنان خوشــحال  و از جایشان روی نیمکت 
بلند شــدند .  خیلی خوشحالم از عملکرد تیمم .  بازیکنان باید برای گلزنی گرسنه و حریص باشند .  انصاری، جبارف 
و اسماعیلی فرصت های خوبی برای گلزنی داشتند .  در نیمه دوم کار را خوب دنبال کردیم .  جابر انصاری 2 فرصت 
خوب گلزنی دیگر داشــت که می شــد به گل تبدیل کند .  نمی خواهم بگویم چه کســی خوب بود ولی جابر، سرور 

جبارف و باقری خیلی خوب بودند. «

همه چیز علیه رحمتی 
دیروز برای رحمتی، با یک خبر جنجالی آغاز شد.  در سال های گذشته امیر قلعه نویی، پرویز مظلومی، علیرضا 
منصوریان و محمد خرمگاه با رحمتی به مشکل خورده بودند یا درباره او حرف زدند و این بار، نوبت یک مربی 
خارجی بود که علیه کاپیتان اســتقلال موضع بگیرد.  مک درموت با انتشــار تصویری از دو شیر نوشت: »در 
زندگی شیرهای جوان عاقبت کنترل را در دست می گیرند، در فوتبال شیرهای پیر بی دندان سعی می کنند 
که آینده شیرهای جوان را نابود کنند، آینده از آن جوان های ماست.«  رحمتی که دیروز باید برای هفتمین 
بازی پیاپی روی نیمکت حســین حســینی می نشست، با خبر بدتری هم روبه رو شــد.  خبری که می تواند 
نیمکت نشــینی او در اســتقلال را تا پایان فصل تمدید کند.  کارلوس کی روش که حدود 4 سال قبل و بعد 
از خداحافظی رحمتی دیگر حاضر نشــد او را به تیم ملی دعوت کند، حسین حسینی را در لیست بازیکنان 
دعوت شــده به تیم ملی قرار داد. 2 ضربه از 2 مربی ســابق و خارجی رحمتی، روز سختی برای او ساخت.  
حالا رحمتی، بیش از قبل به خاطر روابط نه چندان خوبش با مربیان و دروازه بان دوم اســتقلال متهم شــده 
و کی روش هم با دعوت از حســینی، ضربه آخر را به او زده اســت.  شاید وینفرد شفر، دیگر به این راحتی ها 

حاضر نشود دروازه بانی که نظر کی روش را هم جلب کرده، روی نیمکت بنشاند و به رحمتی بازی بدهد. 

استقلالدورقمیشد!
بردیکتیروچندنشان

پـرسپـولیـس با بـرد صـدر جـدول را پـس گـرفت

اولیـن بـرد وینفـرد شفـر در لیـگ بـرتـر

علیپوربهرکورد
طارمیرسیـد

برزای:کارمبااستقلال
تمـامشـده

استقلالدورقمیشد!

سورپرایز کی روش در لیست جدید تیم ملی 

بیرانوند:بایدفکرخودمباشم!
گلر پرسپولیس می خواهد سرباز شود
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